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Dodatkowa linia autobusowa ułatwi dojazd na cmentarz
- czytaj całość
Burmistrz Miasta informuje, iż od 1 do 2 listopada 2018 r. zostanie uruchomiona dodatkowa
linia autobusowa nr C11 ułatwiająca komunikację pomiędzy cmentarzami, zlokalizowanymi przy
ulicach: Nowopogońskiej, Szybikowej i Wojkowickiej w Czeladzi.

26 października 2018 Dodatkowa linia autobusowa ułatwi dojazd na cmentarz - czytaj całość
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"Powiązania"- wystawa grafiki i multimediów Adama i
Natalii Romaniuk w ramach 10 Triennale Grafiki Polskiej
- czytaj całość
W dniach 25.10. – 30.11.2018 r. Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza na
wystawę Adama i Natalii Romaniuk pt. „Powiązania”. Wystawa towarzyszy obchodom Triennale
Grafiki Polskiej.

23 października 2018 "Powiązania"- wystawa grafiki i multimediów Adama i Natalii Romaniuk w
ramach 10 Triennale Grafiki Polskiej - czytaj całość

Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher w czeladzkiej
MBP - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza na spotkanie autorskie z
Magdaleną Majcher, które odbędzie się we wtorek 30 października o godzinie 17.00.

23 października 2018 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher w czeladzkiej MBP - czytaj
całość
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Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec składa
podziękowania - czytaj całość
Drodzy mieszkańcy Czeladzi, dziękuję Wam z całego serca. Trudno mi znaleźć odpowiednie
słowa, aby wyrazić swą wdzięczność za każdy głos, który oddaliście zarówno na mnie, jak i na
kandydatów z listy mojego komitetu wyborczego do rady miejskiej oraz wspieranego przeze
mnie komitetu wyborczego Wspólnie dla Powiatu Będzińskiego.

22 października 2018 Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec składa podziękowania -
czytaj całość

Wielki sukces KWW Zbigniewa Szaleńca w wyborach do
Rady Miejskiej - czytaj całość
Rada Miejska w Czeladzi liczy 21 radnych, w kadencji 2018-2023 zasiadać w niej będą
członkowie, wybrani podczas niedzielnych wyborów w trzech okręgach, 16 spośród nich
startowało z listy KWW Zbigniewa Szaleńca.

22 października 2018 Wielki sukces KWW Zbigniewa Szaleńca w wyborach do Rady Miejskiej -
czytaj całość

Bez zmian na stanowisku burmistrza - czytaj całość
Znamy już oficjalne wyniki głosowania na burmistrza Miasta Czeladź. Na stanowisku pozostaje
Zbigniew Szaleniec, który w pierwszej turze zyskał poparcie blisko 80% głosujących.

22 października 2018 Bez zmian na stanowisku burmistrza - czytaj całość
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Czeladź wśród miast życzliwych długowiecznym - czytaj
całość
W minioną środę, 17 października, podczas debaty podsumowującej akcję "DługoWIECZNI",
Beata Zawiła Z-ca Burmistrza ds. Społecznych oraz Barbara Strzelecka Przewodnicząca Rady
Seniorów Miasta Czeladź odebrały z rąk marszałka Województwa Ślaskiego Wojciecha Saługi
wyróżnienie "Czeladź - Miasto życzliwe długowiecznym".

22 października 2018 Czeladź wśród miast życzliwych długowiecznym - czytaj całość

Dzieci z Przedszkola nr 1 im. Dobrego Serca oddały hołd
Niepodległej - czytaj całość
W piątek, 19 października, w Kopalni Kultury, odbył się uroczysty koncert "Jedynka
Niepodległej". Przedszkolaki z czeladzkiego Przedszkola nr 1 zaprezentowały program
artystyczny, przygotowany specjalnie na obchody 100-lecia niepodległości Polski.

19 października 2018 Dzieci z Przedszkola nr 1 im. Dobrego Serca oddały hołd Niepodległej -
czytaj całość
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Piknik militarno-historyczny "Chwała Niepodległej" już
za nami - czytaj całość
Od godzin południowych w sąsiedztwie Pałacu pod Filarami stacjonowały Grupy Rekonstrukcji
Historycznych: Ostfront, Piechoty Heer oraz 72. Tulskiego Pułku Piechoty.

19 października 2018 Piknik militarno-historyczny "Chwała Niepodległej" już za nami - czytaj
całość

Otwarto pierwszą w regionie tężnię solankową - czytaj
całość
W piątek, 19 października, oficjalnie przekazano do użytku mieszkańcom pierwszą w Czeladzi
tężnię solankową, zlokalizowaną w pobliżu siłowni zewnętrznej przy ul. Krótkiej na Piaskach. To
unikat w skali regionu.

19 października 2018 Otwarto pierwszą w regionie tężnię solankową - czytaj całość
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